باید با حمایت گرم از اعتصاب عمومی مردم کردستان در سالگرد ۲۸ مرداد، این سنت هبستگی و این همسرنوشتی تعیین کننده را هرچه بیشتر تقویت کنیم.

**زنده باد آزادی و برابری!**

**پیروز باد اعتصاب عمومی ۲۸**

**مرداد در کردستان!**

**پیروز باد مبارزه آزادیخواهانه**

**مردم کردستان!**

**نابود باد جمهوری اسلامی**

**حزب کمونیست کارگری ایران -**

**حکمتیست**

اول مرداد ۱۳۸۸ - ۲۳ ژوئیه

۲۰۰۹

سال مقاومت و مبارزه علیه جمهوری اسلامی است. برای صف وسیع کمونیستها در کردستان که سی سال پیش پرچم پرافتخار مقاومت انقلابی و توده ای علیه آن لشکرکشی فاشیستی و شوونیستی را برافراشتند، بسیار حیاتی است که در اوضاع پیچیده و پرتحول امروز بار دیگر پرچم تعرض مستقل طبقه کارگر علیه هر دو